

رحمان رضایی: این لیگ برتر است؟

واقعا خنده ام میگیرد



سپاهان - گل گهر امروز
در ورزشگاه امام علی (ع)

اوج هیجان در سیرجان

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۹۶

شنبه، ۱۷ آبان ۱۳۹۹

هر روز با
فوتبال صفا

فوتبال صفا
@footballisfahan



نخستین تساوی در نخستین تجربه

پنالتی عجیب علیه گامبک ذوب آهن

جواد نکونام:

کار ذوب آهنی ها درست نبود!



سر مربی تیم فولاد خوزستان گفت: از صحنه خطای پنالتی دور بودم و نمی توانم اظهار نظر کنم.

جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد خوزستان بعد از دیدار تیمش مقابل ذوب آهن که در لحظات آخر با تساوی دو بر دو همراه شد و به پایان رسید، اظهار داشت: می دانستیم شرایط بازی اول برای ما سخت است. اینکه بیرون از خانه بازی می کنیم، شرایط را سخت تر هم می کرد. ما خوب شروع کردیم و توانستیم گل برتری را بزنیم. دو، سه موقعیت خوب دیگر هم داشتیم، اما متأسفانه نتوانستیم استفاده کنیم. بازی در نیمه اول کاملاً تحت کنترل ما بود.

وی افزود: تنها مشکل ما این بود که بازیکنان ما هنوز به ذهنیت تیم فولاد نرسیدند. در رختکن هم به بازیکنان بعد از همین بازی اول تذکر دادم. اینجا فولاد خوزستان است و باید برای هواداران، تیم و لباسی که به تن داریم، تا لحظه آخر بجنگیم. اگر قرار باشد اینقدر بی خیال باشند که بازی یک بر صفر برده و تحت کنترل خودمان را دو بر یک عقب بیفتیم و تحت فشار قرار بگیریم، اتفاق خوبی نیست. بیشتر از همه از اشتباهات فردی لطمه خوردیم و روی گل ها هم کاملاً قابل مشاهده بود. خدا را شکر که توانستیم با چند تعویض و تغییر به بازی برگردیم و گل تساوی را بزنیم.

سر مربی فولاد خوزستان ادامه داد: واقعا از این تساوی ناراحتیم. ما باید همان نیمه اول بازی را می بردیم و گل های بیشتری می زدیم، اما به خاطر اشتباهات خودمان و عدم تمرکز این اتفاق افتاد. کمی دیر بود برای اینکه به بازی برگردیم و برنده شویم. وقتی چک را خوردیم، تازه یادمان افتاد باید مثل فولاد باشیم. قطعاً بیشتر تلاش می کنیم تا بتوانیم این راه طولانی را طی کنیم.

نکونام همچنین گفت: مشکل عجیبی اخیراً برای ما به وجود آمد و در تمرین در فاصله یک دقیقه سه بازیکن ما مصدوم شدند. همین باعث شد با ۱۸ بازیکن به استادیوم آمدم. دو بازیکن اصلی ما به خاطر همین مصدومیت حاضر نبودند. وی در پاسخ به این سوال در طول بازی با رضایی تنش داشت، عنوان کرد: به هیچ وجه اینطور نبود. هیچ برخوردی نداشتیم. رحمان دوست من است.

وی در پایان درباره اعتراض ذوب آهنی ها به پنالتی لحظه آخری فولاد گفت: صحنه پنالتی از ما دور بود و نمی توانم اظهار نظر کنم. آن طرف هم گل دومی که ما دریافت کردیم، داور به اشتباه قبل از آن خطا گرفت. متأسفانه بعد از اعتراض های نیمه اول ذوب آهن سوت های داور برگشت. آن ها حتی از روی سکوها داور را تحت فشار می گذاشتند که کار درستی نبود.

سپاهان - گل گهر امروز در ورزشگاه امام علی (ع)

اوج هیجان در سیرجان



ترکیب اصلی سپاهان در خط میانی دست خوش تغییر چندانی نشده و با وجود جدایی کومان و مسلمان، تمام بازیکنان اصلی زردپوشان در خط میانی حفظ شده‌اند. سپاهانی‌ها در پنجره نقل و انتقالاتی امسال خلعتبری را به فهرست خود اضافه کردند تا همراه با رفیعی، کیانی و نورافکن خط میانی سپاهان را تشکیل دهند. در فاز تهاجمی سپاهان نسبت به فصل گذشته تغییر چندانی نداشته و همچنان استنلی و شهباززاده بار خط حمله این تیم را به دوش می کشند و محبی و حسینی در نقش وینگر چپ و راست سپاهان بازی خواهند کرد.

شاگردان نوید کیا در نخستین گام از لیگ بیستم باید آماده مصاف با تیم گل گهر سیرجان شوند؛ دیداری سخت و جذاب که حضور سرمربی سابق سپاهان بر روی نیمکت گل گهر جذابیت‌های این دیدار را افزایش داده و به نوعی می تواند دوئل نوید کیا و قلعه‌نویی برای اثبات توانایی‌هایشان قلمداد شود.

گل گهر تیم قدرتمندی است که برای رسیدن به موفقیت در دومین فصل حضورش در رقابت‌های لیگ برتر، هزینه‌های زیادی انجام داده و بازیکنان باکیفیت زیادی را به خدمت گرفته است. گل گهری‌ها مانند تمام تیم‌های تحت هدایت قلعه‌نویی، به ارائه بازی مستقیم و هجومی علاقه داشته و ابزارهای لازم برای ارائه این نوع بازی را نیز در اختیار دارند.

گل گهر در درون دروازه از علیرضا حقیقی بهره می گیرد که فصل گذشته عملکرد خوبی از خود در نساجی به جای گذاشت. شاگردان قلعه‌نویی در فاز دفاعی شرایط خوبی داشته و مدافعان باکیفیتی در اختیار دارند. در فاز هجومی گل گهر تیم قدرتمندی است که با حضور منشا و برزای در پیکان خط حمله این تیم، توان هجومی این تیم افزایش زیادی پیدا کرده است.

رحمان رضایی: این لیگ برتر است؟

واقعا خنده ام میگیرد

سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن به شدت نسبت به عملکرد تیم دآوری دیدارش برابر فولاد خوزستان معترض است و خواهان ورود مقامات قضایی به اتفاقات و تصمیمات دآوری شد.

رحمان رضایی سرمربی ذوب آهن پس از تساوی ۲ بر ۲ تیمش مقابل فولادخوزستان در نشست خبری اینطور حرف هایش را آغاز کرد و گفت: در مورد بازی من نمی دانم چه بگویم. کافی است صحنه پنالتی را هر کسی ببیند. کسی که فوتبال هم نمی فهمد، جای داور کنار بایستد می بیند که خطا بیرون از هجده قدم بوده و بازیکن خودش را به محوطه جریمه پرت می کند.

او سپس ادامه داد: صحنه قبلی را هم ببینید. بازیکن فولاد با دست توپ را می زند. توپ به بازیکن ما می خورد و بیرون می رود و داور اعلام کرنر می کند. ما از ۵۰ متر آن طرف تر می بینیم ولی چطور می شود که داور از ۲۰ متری نمی بیند! مگر می شود؟! این بازی باید بررسی شود. هر مرجعی که مسئول رسیدگی است باید این بازی را رسیدگی کند. همینطوری که نمی شود پنالتی گرفت. این لیگ برتر است؟! من خنده ام می گیرد واقعا. خنده ام می گیرد که به این شکل می آیند و ۴۰ ثانیه قبل از پایان بازی اینطوری پنالتی می گیرند. خب بگویند سه امتیاز را به آنها بدهیم و بازی نکنیم و کسی هم خسته نمی شود. آقای دآوری که از ۲۰ متری صحنه ها را نمی بینید. اکثر اوت های دستی آنها خطا بود و فقط یک دانه را گرفتند. آقای داور چطور تشخیص نمی دهید، که این اوت دستی خطاست.

رحمان رضایی سپس به اتفاقات سال گذشته اشاره کرد و افزود: به این راحتی حق ما را تضعیف می کنند و حداقل ۱۰ امتیاز را از ذوب آهن گرفته اند و امسال هم دارند همان مسیر را می روند! این به هیچ برای من مری قابل قبول نیست. پس چرا تمرین می کنیم؛ بیاییم بنشینیم و امتیازات را تقسیم کنیم.

او سپس بار دیگر از مراجع قضایی خواهش کرد تا به اتفاقات این بازی ورود کنند و اضافه کرد: من خواهش می کنم که هر مرجع قضایی که می تواند باید این موضوع را پیگیری کند. چطور داور خط نمی بیند که قبل از خط بوده. ۳۰ ثانیه مانده بود تا بازی تمام شود. واقعا متأسفم که چنین اتفاقاتی آن هم در لیگ برتر رخ می دهد. همه دوربین ها و چشم‌ها زوم است ولی به این راحتی حق تیمی تضعیف می شود.

رضایی در پاسخ به سوالی در مورد عملکرد خوب ذوب آهن و تعوض شنائی اینطور توضیح داد: خب شنائی بازیکن خوبی است و در پست شماره ۱۰ خیلی خوب بازی می کند ولی همچنان به هماهنگی نیاز دارد. یک مقدار هم از نظر بدنی عقب است؛ با این حال از زمانی که وارد زمین شد، جریان بازی متحول شد و کارهای ترکیبی می کرد. او بازیکن قابلی است و امیدوارم بتوانیم بیشتر از او استفاده کنیم.

او در مورد بازگشت به بازی گفت: من ایمان داشتم که می توانیم این بازی را ببریم، چون تیم حریف فقط زیر توپ زد. ما بعد از اینکه گل خوردیم، در نیمه اول کمی عجول بودیم ولی در نیمه دوم بازی را در دست گرفتیم و از طریق کارهای تاکتیکی حملات خوبی از کناره ها و عمق داشتیم. باز هم به نظرم می توانستیم بهتر باشیم و نیاز به کار بیشتری داریم. این گل یک مقدار ما را غافلگیر کرد ولی خوبی آن این بود که توانستیم به برتری برسیم.

رحمان رضایی در رابطه با شرایط عکاشه و بیدوف بیان کرد: عکاشه بازیکن جوان ما است و باید رشد کند. در این بازی من بازیکن نداشتیم. علی دشتی مصدوم شد و نبی زاده را هم در روزهای آخر از دست دادیم. من اصلاً این اشتباهات را از طرف باشگاه نمی پذیرم. مسائل اداری و مسائل نظام وظیفه باید پیگیری شود و این اشتباه بزرگی بود و برای من به هیچ وجه قابل هضم نیست.

محسن قهرمانی عنوان کرد: زیان ذوب آهن از اشتباه داوری



کارشناسی داوری بازی ذوب آهن - فولاد از اشتباه تاثیرگذار مرجان زاده در اعلام پنالتی به سود تیم خوزستانی می گوید. ذوب آهن اصفهان در حالیکه در دیدار خانگی هفته نخست لیگ بیستم تا ثانیه های پایانی وقت های تلف شده ۲-۱ از فولاد خوزستان جلو بود با تصمیم عجیب و بحث برانگیز داور مسابقه در اعلام پنالتی به سود فولاد خوزستان در دقیقه ۹۰+۷ کارش به تساوی انجامید.

محسن قهرمانی، کارشناس داوری فوتبال در گفتگویی در خصوص صحنه مشکوک که از سوی داور مسابقه پنالتی تشخیص داده شد گفت: از زاویه ای که فیلم برداری شده و من صحنه را دیدم تشخیص کمی سخت است ولی با توجه به موقعیت پای دو بازیکن به نظر می رسد برخورد وجود داشت و اگر هم برخوردی نباشد می توان بی احتیاطی مدافع ذوب آهن را برای اعلام خطا کافی دانست.

وی افزود: با وجود درست بودن خطا ولی آنچه از این تصویر مشخص است برخورد کاملاً بیرون محوطه بود و اعلام ضربه پنالتی اشتباه داور در این بازی بوده و باید خطای پشت محوطه جریمه اعلام می شد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

پنالتی عجیب علیه کامبک ذوب آهن نخستین تساوی در نخستین تجربه



شاگردان رحمان رضایی در نخستین دیدار مقابل فولاد خوزستان به تساوی دو بر دو رضایت دادند. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه دیروز در ورزشگاه فولادشهر میزبان فولاد خوزستان بود که در نهایت این دیدار با نتیجه دو بر دو به تساوی کشیده شد.

گلها:

فولادخوزستان (۱-۰): تیم فوتبال فولادخوزستان بر روی ارسال محمد آبشک از سمت راست خط دفاعی ذوب آهن و ضربه سر تماشایی موسی کولیبالی گل اول بازی و لیگ بیستم را وارد دروازه شهاب گردان شد.

ذوب آهن (۱-۱): گاندوها که در نیمه دوم بیشتر از نیمه نخست توپ و میدان را در اختیار داشتند، روی یک اشتباه در سمت چپ خط دفاعی شاگردان نگونام موفق شدند روی ارسال پورافراز (اشتباه در خشان مهر) و دخالت به موقع بیدوف گل تساوی را ثبت کنند.

ذوب آهن (۲-۱): ثانیه هایی پس از اینکه فولادی ها پس از دریافت گل اول، بازی را شروع کردند، توپ به سمت راست خط دفاعی این تیم آمد و اینبار روی پاس هوشمندانه میلاد جهانی بار دیگر این بیدوف بود که در دهانه دروازه گل دوم خودش را ثبت کرد تا سبزپوشان در کمال ناباوری در ۲ دقیقه از حریف پیش بیفتند.

فولاد خوزستان (۲-۲): اتفاقی نادر و عجیب در نزدیکی محوطه جریمه ذوبی ها بر روی ساسان انصاری رخ داد تا مرجانزاده اعلام پنالتی کند و این پنالتی با یک بغل پا وارد دروازه گردان شود و بازی به تساوی کشیده شود.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۰: گل فولادخوزستان (۱-۰)

دقیقه ۱۸: ارسال زیبای پاتوسی و در ادامه ضربه سر محکم موسی کولیبالی توسط شهاب گردان راهی کرنر شد.

دقیقه ۲۲: ارسال پاتوسی به محوطه جریمه رسید ولی اینبار مدافعان ذوب آهن عملکرد خوبی داشتند و اجازه کار به فولادندادند تا توپ از محوطه جریمه دور شود.

دقیقه ۲۳: همکاری تیمی بازیکنان ذوب آهن توپ را به مارکوچ رساند تا از جناح چپ به دروازه برسد ولی این ارسال ثمری برای ذوبی ها نداشت.

دقیقه ۲۵: درگیری بین عرفان پورافراز و لوسیانو پیرا باعث شد تا پیرا در حالی که منتظر اخطار گرفتن بازیکن ذوب بود، با ارت زرد داور جریمه شود.

دقیقه ۲۹: ارسال تند و تیز پاتوسی باعث شد توپ برگشتی در پشت محوطه به محمد آبشک برسد ولی شوت محکم آبشک در چهار چوب نبود و بصورتی خطرناک از کنار دروازه گردان به بیرون رفت.

دقیقه ۳۲: خطای آبشک بر روی قاسم حدادی فر ضربه آزادی را در

اختیار سبز پوشان قرار داد ولی قرمز پوشان فولاد به هر نحوی که بود توپ را از محوطه جریمه دور کردند ولی در ادامه مجدداً توپ به بیدوف رسید و از سمت چپ با یک بیرون پا بر روی دروازه فروزان ارسال شد اما نتیجه ای را در بر نداشت.

دقیقه ۴۲: خطای محمد زاده بر روی پیرا ضربه آزادی را در یک موقعیت بسیار عالی در اختیار فولادی ها قرار داد که پاتوسی با یک بغل پا توپ را در خارج از محوطه به آبشک رساند ولی شوت سرکش آبشک نتیجه ای در بر نداشت.

دقیقه ۴۵: بازیکنان فولاد در یک غافلگیری مهاجم خود را با شهاب گردان تک به تک کردند اما گردان با خروج به موقع این توپ را با درایت گرفت.

دقیقه ۴۹: حرکت تیمی ذوبی ها در نطفه توسط زبیر نیک نفس با خطا خفه شد تا تذکر جدی مرجانزاده به وی همراه شود.

دقیقه ۵۴: حرکت تیمی فولادی ها پاتوسی را در موقعیتی عالی قرار داد اما پرچم کمک داور به نشانه آفساید بالا رفت.

دقیقه ۵۵: خطای بازیکن فولاد بر روی عکاشه موقعیتی بسیار عالی را در اختیار ذوبی ها قرار داد ولی ضربه میلاد جهانی به خط دفاعی فولادی ها بر خورد کرد و نتیجه ای در بر نداشت.

دقیقه ۵۸: اولین جدال ساسان انصاری پس از ورودش به زمین مسابقه تنها یک کرنر بود که این کرنر نیز ه تیر اول ارسال شد و توسط سفیدپوشان ذوب آهن دور شد.

دقیقه ۶۴: فرار حسین شنائی از جناح چپ، ذوبی ها را در موقعیتی خوب قرار داد اما زمین خوردن شنائی در محوطه

جریمه فولاد از نظر مرجانزاده تمارض بود تا وی با یک کارت زرد جریمه شود.

دقیقه ۷۳: خطای قاسم حدادی فر بر روی بازیکن فولاد مرجانزاده را متقاعد کرد تا اینبار حدادی فر را با کارت زرد جریمه کند.

دقیقه ۷۵: گل ذوب آهن (۱-۱)

دقیقه ۷۶: گل ذوب آهن (۱-۲)

دقیقه ۸۵: ع باس بوعدنار ضربه آزاد را به سوی دروازه گردان فرستاد ولی نتیجه ای برای فولادی ها در بر نداشت.

دقیقه ۹۰+۵: گل فولاد (۲-۲)

محرم نوید کیا: مسئولیت سنگینی را قبول کردم



سر مربی سپاهان گفت: مسئولیت سنگینی را قبول کرده ام و موظف هستم با تمام وجودم در خدمت تیمم باشم.

محرم نوید کیا در گفتگویی پیش از بازی تیمش مقابل گل گهر اظهار کرد: به این دلیل که تغییرات زیادی از لحاظ بازیکن نداشتیم، کارمان سخت تر است چرا که قلعه نویی دو سال مربی تیم ما بود و اغلب این بازیکنان را خودش جذب کرده و خیلی خوب تیم ما را می شناسند که این کار ما را سخت می کند. تیم گل گهر بازیکنان زیادی را جذب کرده و تیم با کیفیت تری نسبت به سال گذشته شده و با مدیریت قلعه نویی شرایط بهتری نسبت به سال قبل دارد. بازی سختی داریم و باید تلاش کنیم تا حداکثر امتیاز را کسب کنیم.

او درباره غایبان سپاهان گفت: دو بازیکن ما مشکل دارند. یکی محبی است که جراحی کوچکی روی زانویش کرده است. با این که او می توانست به ما کمک کند اما ترجیح دادم تا این بازیکن به شرایط ایده آل تری برسد. ولسیانی را هم نداریم چرا که یک کشیدگی در پایش دارد.

سر مربی سپاهان در خصوص اولین تجربه مربی گریش در لیگ برتر هم گفت: اگر بخواهم واقعیتش را بگویم، این تجربه مقداری استرس دارد چرا که مسئولیت سنگینی است. شاید اگر از تیم های پایین تری شروع کرده بودم، وضعیت بهتر بود. پایین تر نه از لحاظ تیم ضعیف تر بلکه جایی بودم که هوادار کمتری داشت و انتظارات کمتری در آن جا بود. اینگونه راحت تر می توانستم کار کنم ولی مسئولیت سنگینی قبول کرده ام و موظف هستم با تمام وجودم در خدمت تیمم باشم و سعی کنم بهترین تصمیمات را بگیرم.

او در پایان گفت: امیدوارم کمتر اشتباه کنم. واقعیت این است که استرس وجود دارد ولی سعی می کنم با کمترین اشتباه، خوب عمل کنم.